



# Baukastenstückliste

Lista de posición



**Projekt** M-1641  
**Teilenummer** 30045306  
**FÜHRUNGSROLLE**  
**Zeichnungsnr.** 1437-01-030-10

**Projekt** M-1641  
**numero de posición** 30045306  
**CONDUCCION**  
**numero de plano** 1437-01-030-10

Pos	Número del artículo	Bezeichnung	Denominación	Cantidad
1	30045307	KONSOLE FÜHRUNGSROLLE	CONSOLA	1,00 ST
2	30028409	RAD	RUEDA	2,00 ST
200	24000357	SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT M16X90-8.8-DIN931	TORNILLO HEXAGONAL	4,00 ST
201	24000463	SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT M20X100-10.9-DIN931	TORNILLO	2,00 ST
202	24000049	SECHSKANTMUTTER M16-8-DIN934	TUERCA	4,00 ST
203	24000004	SECHSKANTMUTTER M20-10-DIN934	JUNTA	2,00 ST
204	24000182	SCHEIBE A17-140HV-DIN125	ARANDELA	8,00 ST
205	24000186	SCHEIBE A21-140HV-DIN125	ARANDELA	6,00 ST

Explicación: E=repuestos, V=componentes